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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 16 Women, 100m Freestyle Open
08.04.2017 - 11:35 Results Prelim
Rekord Mitinga 56.56 NAJDANOVSKI, Miroslava
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10.07.2009
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 1:08.62 MARKOVIC, Jana CP Nis 20.12.2014
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 01.08.2008

Evropsko seniorsko - A standard : 55.39  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 58.11  /  A-olimpijska norma : 54.43  /  B-olimijska norma : 56.34
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Apsolutna

1. MATSA, Martha 87 OLYMPIAKOS 1:00.15 648 A 29.08 31.07
2. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 1:00.28 644 A 29.36 30.92
3. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:00.29 644 A 29.21 31.08
4. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:00.41 640 A 29.25 31.16
5. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:00.95 623 A 29.43 31.52
6. BRODOVIC, Narda 99 Sport Time, SA 1:02.13 588 A 30.18 31.95
7. PAPAGEORGIOU, Ageliki-Maria01 ANOA 1:02.41 580 A 30.17 32.24
8. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:03.40 553 A
9. CURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:03.57 549 B 30.27 33.30

10. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.81 543 B 31.15 32.66
11. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.30 531 B 30.63 33.67
12. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.48 526 B 31.23 33.25
13. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 1:05.38 505 B 31.64 33.74
14. D ALI, Vittoria 03 Monfalcone 1:05.43 504 B 31.14 34.29
15. TRIMCESKA, Stefani 00 SWC Orion 1:05.58 500 B 31.47 34.11
16. TOPIC, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:05.64 499 B 31.41 34.23
17. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 1:05.86 494 R 32.07 33.79
18. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:06.67 476 R 31.36 35.31
19. TODORCEVIC, Tijana 04 PK,,Valis"Valjevo 1:06.83 472
20. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 1:06.89 471
21. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 1:07.01 469 31.87 35.14
22. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:07.22 464 31.71 35.51
23. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:07.62 456 32.45 35.17
24. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Sc Beta 1:07.67 455 32.61 35.06
25. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:07.76 453
26. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:08.05 448
27. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:08.10 447 32.68 35.42
28. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Nbg011 1:08.16 445 32.59 35.57
29. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:08.29 443 32.50 35.79
30. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.39 441
31. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 1:08.87 432 32.76 36.11
32. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:09.18 426 32.43 36.75
33. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 1:09.28 424 33.42 35.86
34. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:09.37 422
35. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.56 419 33.28 36.28
36. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.62 418 33.08 36.54
37. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:11.03 393
38. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:11.18 391 33.82 37.36
39. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:12.40 372 34.35 38.05
40. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 1:12.67 367
41. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:13.50 355 34.38 39.12
42. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:13.51 355 35.53 37.98
43. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:14.30 344
44. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:15.14 332 35.70 39.44
45. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:15.81 324 36.35 39.46
46. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.88 323 36.88 39.00
47. SARANTOPOULOU, Sesilia 05 ARGO 1:15.90 322 36.32 39.58
48. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.00 321 37.59 38.41
49. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:16.36 317 36.16 40.20
50. ZORIC, Anja 04 11. APRIL Beograd 1:16.38 316
51. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 1:16.46 315
52. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:16.67 313
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 16, Women, 100m Freestyle, Prelim, A Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

53. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.71 312 36.72 39.99
54. MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011 1:16.87 310 36.40 40.47
55. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:16.94 309 36.41 40.53
56. RADOJEVIC, Anja 04 PK,,Valis"Valjevo 1:16.95 309
57. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 1:19.42 281 39.27 40.15
58. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:21.00 265 38.66 42.34
59. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 1:21.84 257
60. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 1:22.96 247 38.90 44.06
61. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 1:27.58 210 41.39 46.19
62. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.20 192 41.57 48.63
63. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 1:32.75 176 43.38 49.37
64. DIMITRIJEVIC, Tara 05 PK,,Valis"Valjevo 1:35.04 164
65. ZIVKOVIC, Mina 05 PK,,Valis"Valjevo 1:35.25 163
66. ZIVKOVIC, Natalija 05 11. APRIL Beograd 1:35.78 160
67. FALUSI, Elena 03 Nbg011 1:45.18 121 46.33 58.85
68. MARKOVIC, Ana 01 Vracar 1:51.37 102

DSQ DEKA, Apostolia 05 ARGO 1:24.07 39.91 44.16

B Kategorija 2002. i 2003.

1. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:03.40 553 A
2. CURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:03.57 549 B 30.27 33.30
3. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.81 543 B 31.15 32.66
4. D ALI, Vittoria 03 Monfalcone 1:05.43 504 B 31.14 34.29
5. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 1:05.86 494 R 32.07 33.79
6. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:07.76 453
7. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:08.10 447 32.68 35.42
8. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.39 441
9. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:14.30 344

10. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:15.14 332 35.70 39.44
11. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 1:16.46 315
12. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:16.67 313
13. MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011 1:16.87 310 36.40 40.47
14. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 1:22.96 247 38.90 44.06
15. FALUSI, Elena 03 Nbg011 1:45.18 121 46.33 58.85

C Kategorija 2004. i 2005.

1. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.30 531 B 30.63 33.67
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.48 526 B 31.23 33.25
3. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 1:05.38 505 B 31.64 33.74
4. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:06.67 476 R 31.36 35.31
5. TODORCEVIC, Tijana 04 PK,,Valis"Valjevo 1:06.83 472
6. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 1:06.89 471
7. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 1:07.01 469 31.87 35.14
8. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:07.22 464 31.71 35.51
9. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Sc Beta 1:07.67 455 32.61 35.06

10. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:08.29 443 32.50 35.79
11. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 1:08.87 432 32.76 36.11
12. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:09.18 426 32.43 36.75
13. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:09.37 422
14. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:11.03 393
15. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:11.18 391 33.82 37.36
16. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:12.40 372 34.35 38.05
17. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 1:12.67 367
18. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:13.50 355 34.38 39.12
19. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1:13.51 355 35.53 37.98
20. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 1:15.81 324 36.35 39.46
21. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.88 323 36.88 39.00
22. SARANTOPOULOU, Sesilia 05 ARGO 1:15.90 322 36.32 39.58
23. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.00 321 37.59 38.41
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 16, Girls, 100m Freestyle, Prelim, C Kategorija 2004. i 2005.

Rank YB Time Pts 50m 100m

24. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:16.36 317 36.16 40.20
25. ZORIC, Anja 04 11. APRIL Beograd 1:16.38 316
26. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.71 312 36.72 39.99
27. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:16.94 309 36.41 40.53
28. RADOJEVIC, Anja 04 PK,,Valis"Valjevo 1:16.95 309
29. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 1:19.42 281 39.27 40.15
30. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:21.00 265 38.66 42.34
31. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 1:21.84 257
32. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 1:27.58 210 41.39 46.19
33. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.20 192 41.57 48.63
34. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 1:32.75 176 43.38 49.37
35. DIMITRIJEVIC, Tara 05 PK,,Valis"Valjevo 1:35.04 164
36. ZIVKOVIC, Mina 05 PK,,Valis"Valjevo 1:35.25 163
37. ZIVKOVIC, Natalija 05 11. APRIL Beograd 1:35.78 160

DSQ DEKA, Apostolia 05 ARGO 1:24.07 39.91 44.16


